[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2021г.

№ 292
О перечне помещений, пригодных для проведения  публичных мероприятий, выделяемых по заявке политической партии, зарегистрированного  кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
                 В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений, пригодных для проведения  публичных мероприятий, выделяемых по заявке политической партии, зарегистрированного  кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации Морозовой Л.Ф. обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Муниципальный вестник» и на официальном сайте http://admkolyvan.nso.ru администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации р.п. Колывань Качура В.В.

Глава р.п. Колывань
Н.Б.Сурдина
Исп. Гаврюхина Т.В.
Приложение № 1 к постановлению

администрации р.п. Колывань

От 07.07.2021г. № 292
Перечень помещений, пригодных для проведения  публичных мероприятий, выделяемых по заявке политической партии, зарегистрированного  кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

	№
	Наименование населенного пункта
	Адрес помещения
	Примечание

	1.
	Рабочий поселок Колывань Колыванский район Новосибирской области
	НСО Колыванский район р.п. Колывань, ул. Революционный проспект, 36/1 (здание МУП р.п. Колывань «Коммунальное хозяйство»)